2

[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.07.2019                                                                                                        № 671
	О временном ограничении движения транспортных средств на участках автомобильных дорог в городском округе Анадырь

В связи с ремонтными работами покрытия автомобильных дорог городского округа Анадырь (участок дороги по ул. Отке),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Акционерному обществу с ограниченной ответственностью "ПЛАНУМ" (КИПР) ЛИМИТЕД филиал "АНАДЫРСКИЙ" (Йович М.):
1.1 перекрыть с 22 июля 2019 года по 31 августа 2019 года участок проезжей части от пересечения улиц Отке - Дежнёва до пересечения улиц Отке - Рультытегина;
1.2 установить дорожные знаки в соответствии с требованиями правил безопасности дорожного движения.

2. Администрации городского округа Анадырь проинформировать пользователей автомобильных дорог путем размещения на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь -  WWW.NOVOMARIINSK.RU, а также через средства массовой информации о причинах, сроках ограничения движения транспортных средств и о возможных маршрутах объезда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь – начальника Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь Спицына С.Б.
И. о. Главы Администрации                                                                  Л.А. Николаев

Подготовил:

Д.А. Берсенёв

Согласовано:

С.Б. Спицын

И.П. Шиптенко
Разослано: дело – 2, гор. хоз. – 2, МП «ГКХ» - 1, УМВД ЧАО – 1, МОМВД «Анадырский» - 1, ГБУЗ ЧОБ – 1, ООО «ЧСБК»-1/9 экз.